Ulum-ı Riyaziye ve Tabiiye Şubesi'ne, altısı yüksek mekteplerden geldikleri için imtihansız, diğerleri ise idadi mekteplerinden ve bir kısmı da talebe-i ulumdan olmak üzere imtihanla kabul edilen 25 kişi kayıt yaptırmıştır. Bunlar arasında biri Trabzon, biri Halep ve biri de Selanik olmak

²⁶ *Le Moniteur Orientale*, 29 Aout 1900, s.3, st 2; *İkdam*, nr. 2217, 18 Ağustos 1316/31 Ağustos 1900, s. 1, st. 2-3.

üzere İstanbul dışından üç kişi bulunmaktadır. Edebiyat şubesi'ne büyük ilgi gösteren adayların 15'i değişik yüksek mekteplerden, kalan onu ise idadilerden olmak üzere toplam 25 öğrenci kayıt yaptırmıştır²⁷.

Yüksek Mühendis Mektebi'nin İstanbul Üniversitesi'ne Bağlanması Teşebbüsü